
    Analiza periodyczna AVK

Analiza periodyczna AVK to nowy moduł programu AntiVirenKit 8.
Możemy w nim ustalić periodyczne przeszukiwanie naszego komputera, czyli zaplanować automatyczne 
sprawdzanie określonych dysków i katalogów w określonym czasie (np. w poniedziałki o godz. 14:00).    

 Analiza periodyczna AVK zarządza dowolną ilością takich zadań - tzw. “Uruchomień” – można więc 
ustawić osobne analizy każdego napędu i katalogu.

Ustawienie Analizy periodycznej AVK jest bardzo proste. Znajdziemy ją jako pozycję grupy programowej 
AVK 8. Raz ustawiona pomaga chronić nasz komputer przed niespodziankami a my nie musimy 
zaprzątać sobie głowy częstym uruchamianiem analizy.



 Ustawienie Analizy periodycznej AVK

Wywołujemy ją z grupy programowej AntiVirenKit 8. Ukarze się lista ustawionych warunków 
przeszukiwania. Pokazane są tu ukazane z nazwami, katalogami, czasem rozpoczęcia, terminem 
następnego startu i terminem ostatniej analizy. Opcją “Widok“ możemy ustawić następny start w formie 
daty, lub jako Countdown.

Z tej płaszczyzny możemy:

             ustawić nowy warunek przeszukiwania   
             zmienić warunek przeszukiwania   
             usunąć warunek przeszukiwania   
             uruchomić przeszukiwanie   
             wyłączyć czasowo przeszukiwanie   

“Zakończ“ zamyka listę, ale nie wyłącza ANALIZY PERIODYCZNEJ!! Jest ona zawsze aktywna i 
przeprowadza analizy punktualnie.



 Ustawienie nowego warunku poszukiwania

Wybieramy funkcję “nowy“ w menu “Uruchom“. Najpierw nanosimy nazwę    warunków przeszukiwania. 
Radzimy używać sensownych nazw, żeby później je rozpoznać, gdyż nie będziemy jej zbyt często 
widzieć. 

Np.:

“Rutynowa kontrola C:“,
“Comiesięczna kontrola wszystkich plików“ lub 
“Ciągła analiza danych ładowanych z internetu“ 

Dalsze funkcje dostępne są pod:

             Parametr przeszukiwania...   
             Parametr czasu...   

             powrót do menu   



 Ustawienie parametru przeszukiwania

Po naciśnięciu przycisku “Parametr przeszukiwania...“ udajemy się do menu “Ustawienie parametru 
przeszukiwania“. Ustawiamy tu tak jak w opcjach analizy okna głównego AVK ścieżkę dostępu, obiekty do
analizy, reakcje, sprawdzanie referencji i protokół.
Dodatkowo w oknie “Przebieg“ ustawiamy, czy analiza ma się odbywać w tle, czy na wierzchu. 

Przy ustawieniu “Analiza na wierzchu“ wybieramy, czy po przeprowadzeniu analizy, AVK ma zostać 
wyłączony, nie wyłączony, czy nie wyłączony w przypadku znalezienia wirusa. 

Po potwierdzeniu “Ok“ wracamy. 



 Ustawienia parametru czasu

W menu    “Ustawienie parametrów czasu“. W oknie “Wywołanie“ ustawiamy, czy analiza ma być 
uruchamiana: 

· raz,
· co godzinę,
· co dzień,
· co tydzień
· co miesiąc
· po każdym starcie

Po dokonaniu wyboru, wybieramy opcję “Czas“ i ustawiamy czas analizy.

Znajduje się tu też opcja “Komputer w stanie spoczynku “. Po jej włączeniu, komputer uruchomi analizę 
gdy będzie w stanie spoczynku. Plusem tej opcji jest to, że komputer nie przeciąża się podczas analizy.

Wracamy po potwierdzeniu “Ok“.



  Zmiana warunków przeszukiwania

Wybieramy z listy za pomocą myszki warunki przeszukiwania, który chcemy zmienić. Wybieramy przycisk
“Zmień“ lub funkcję “Zmień...“ w menu    “Uruchom“.
Tu możemy zmienić nazwę warunków przeszukiwania. Dalsze ustawienia zmieniamy przez opcje 
ustawienia:

             Parametr przeszukiwania...   
             Parametr czasu...   

             powrót do menu   



 Usunięcie warunków przeszukiwania

Wybierzmy    warunki przeszukiwania z listy za pomocą myszki. 

Wybierzmy opcję “Usuń“ lub funkcję “usuń” w menu “Edycja“.

             powrót do menu   



 Uruchomienie warunków przeszukiwania

Wybieramy warunki przeszukiwania z listy a potem funkcję “uruchom teraz“ w menu “Uruchom“. Analiza 
rozpoczyna się natychmiast (ewentualnie po przejściu w stan spoczynku).

             powrót do menu   



 Włączanie / wyłączanie przeszukiwania

Wybierzmy z listy warunki przeszukiwania. Możemy je włączyć i wyłączyć klikając na pole “Nazwa“ 
warunków przeszukiwania lub w opcji “Zmień“ w menu    “Edytuj przeszukiwanie “ funkcją “Włącz/wyłącz“.

             powrót do menu   






